
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІХ  сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ             

від  23 червня 2023 року №  2116 

Про  міжбюджетні трансферти на  2023 рік». 

 

 Керуючись статтями 25, 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Бюджетним кодексом України, Постановою Кабінету Міністрів України від від 28.04.2023 № 
418 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
придбання шкільних автобусів», враховуючи розпорядження начальника Тернопільської 
обласної військової адміністрації від 06.05.2023 № 238/01.02-01 ,,Про затвердження програми 
розвитку та підтримки сфери надання адміністративних послуг у Тернопільській області на 
2023-2027 роки”, від 23.05.2023 № 259/01.02-01 ,,Про затвердження порядку співфінансування 
на конкурсних засадах проєктів регіонального розвитку мережі центрів надання 
адміністративних послуг за рахунок коштів обласного бюджету, шляхом їх передачі 
відповідним місцевим бюджетам”, від 15.06.2023 № 320/01.02-01 ,,Про затвердження змін до 
обласного бюджету на 2023 рік”, зважаючи на пропозиції постійної комісії 
Великоберезовицької селищної ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку, селищна рада  

ВИРІШИЛА: 
 
1. Дати згоду на передачу міжбюджетного трансферту у вигляді «іншої субвенції 

з місцевого бюджету» з обласного бюджету Тернопільської області селищному бюджету 
Великоберезовицької селищної ради в сумі 542 881 грн. (п’ятсот сорок дві тисячі вісімсот 
вісімдесят одна гривня), на облаштування будівель та приміщень, де розміщений ЦНАП, 
меблями, комп’ютерною технікою тощо (поточний трансферт). 
 

2. Дати згоду на передачу міжбюджетного трансферту у вигляді «іншої субвенції 
з місцевого бюджету» з селищного бюджету Великоберезовицької селищної ради обласному 
бюджету Тернопільської області 749 000 грн. за такими напрямками: 

40 000 грн. (сорок тисяч гривень) на співфінансування придбання шкільного автобуса 
(капітальний трансферт), 

709 000 грн. (сімсот дев’ять тисяч гривень) на фінансування виконання робіт з ремонту 
та експлуатаційного утримання відрізку дороги С 201508 с. Хатки-с. Мишковичі (поточний 
трансферт). 

3. Затвердити відповідні договори з Тернопільською обласною військовою 
(державною) адміністрацією. 

4. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з питань 
планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій. 

 
 

 
              Селищний голова                                                                            Андрій ГАЛАЙКО 
 




